
Form No. 3406-582 Rev D
Souprava na čištění okapových žlabů
Dmychadlo/vysavač Ultra/UltraPlus/Super nebo dmychadlo/vysa-
vač Rake and Vac™
Číslo modelu 51667

Návod k instalaci

Přečtěte si provozní příručku a dodržujte všechny bezpečnostní pokyny.

decal133-0491

Obrázek 1
133-0491

1. Výstraha: Přečtěte si Provozní příručku; používejte
ochranné brýle.

Montáž soupravy

g038323

Obrázek 2

Poznámka: Jednotlivá prodloužení utáhněte na
vyvýšených místech na koncích závitů.

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com.

Překlad originálu (CS)
Vytištěno v Číně

Všechna práva vyhrazena *3406-582* D
 



Ovládání soupravy
Důležité: Nenoste volné oblečení, které by se
mohlo zachytit ve dmychadlu.
1. Oběma rukama držte montážní celek trubice,

dmychadlo držte opřené o své boky, trysku
mějte natočenou směrem ven a sání směrem k
zemi (Obrázek 3).

Poznámka: Při použití soupravy se nikdy
nepokoušejte dosáhnout příliš daleko. Vždy
mějte obě nohy na zemi.

2. Posunováním trysky podél okapového žlabu z
něj vyfoukejte listí a jiné nečistoty.

Poznámka: Při zapnutí dmychadla se přídavné
zařízení mírně pootočí.

Důležité: Při používání soupravy vždy používejte
ochranu zraku.

Důležité: Nezakrývejte trysku, neboť by mohlo
dojít k poškození motoru.

g038324

Obrázek 3

Poznámka: Utažením nebo povolením konce trysky nasměrujte výstup od sebe.

2
 



Oznámení o ochraně soukromí pro Evropu
Informace, které společnost Toro shromažďuje
Společnost Toro Warranty Company (Toro) respektuje vaše soukromí. Aby bylo možné zpracovávat reklamace a kontaktovat vás v případě stažení
výrobku, žádáme vás o poskytnutí některých osobních údajů, a to buď přímo společnosti Toro, nebo místní pobočce či prodejci společnosti Toro.

Záruční systém společnosti Toro je umístěn na serverech, které se nacházejí ve Spojených státech, kde zákon o ochraně soukromí nemusí poskytovat
stejnou ochranu, jaká se uplatňuje ve vaší zemi.

UVEDENÍM SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ DÁVÁTE SOUHLAS KE ZPRACOVÁNÍ SVÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZPŮSOBEM, KTERÝ JE POPSÁN
V TOMTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ SOUKROMÍ.

Jak společnost Toro údaje využívá
Společnost Toro může použít vaše osobní údaje ke zpracování reklamací, ke kontaktování v případě stažení výrobku a k libovolnému jinému
uvedenému účelu. Společnost Toro může sdílet vaše údaje s pobočkami společnosti Toro, prodejci a dalšími obchodními partnery v souvislosti
s kteroukoli z těchto činností. Společnost Toro neprodá vaše osobní údaje žádné jiné společnosti. Vyhrazujeme si právo zpřístupnit osobní údaje za
účelem dosažení souladu s platnými právními předpisy a požadavky ze strany příslušných orgánů, v rámci správného fungování našich systémů
a pro vlastní ochranu i ochranu dalších uživatelů.

Uchovávání osobních údajů
Vaše osobní údaje budeme uchovávat po dobu potřebnou pro účely, pro které byly původně shromážděny, nebo pro jiné legitimní účely (např. dodržování
právních předpisů) nebo podle požadavků příslušného zákona.

Závazek zabezpečení vašich osobních údajů společnosti Toro
Podnikáme přiměřená opatření s cílem chránit bezpečnost vašich osobních údajů. Podnikáme také kroky k zajištění přesného a aktuálního stavu
osobních údajů.

Přístup k vašim osobním údajům a jejich oprava
Pokud si přejete zkontrolovat nebo opravit své osobní údaje, kontaktujte nás prosím e-mailem na adrese legal@toro.com.

Australský spotřebitelský zákon
Australští zákazníci najdou informace o australském spotřebitelském zákonu uvnitř krabice nebo je mohou získat od místního prodejce produktů Toro.

374-0282 Rev C

 



Závazek společnosti Toro – Elektrické výrobky

Dvouletá plná záruka pro domácí použití pro Spojené státy a Kanadu

Společnost Toro a její pobočka společnost Toro Warranty v souladu se vzájemnou dohodou společně poskytují záruku na tento produkt po dobu dvou
let v případě vad materiálu nebo zpracování při použití pro normální domácí účely.*

Pokud se domníváte, že váš výrobek společnosti Toro má vadu materiálu nebo zpracování, máte-li nějaké dotazy nebo problémy a před vrácením
tohoto výrobku, zavolejte na bezplatnou linku:

Strunové sekačky: Dmychadla: Sněhové frézy:

1-800-237-2654 (USA)
1-800-248-3258 (Kanada)

1-888-367-6631 (USA)
1-888-430-1687 (Kanada)

1-800-808-2963 (USA)
1-800-808-3072 (Kanada)

Pokud chcete obdržet náhradní výrobek nebo provést opravu výrobku podle naší volby, vraťte kompletní zařízení prodejci. Zákazníci v USA a Kanadě
mohou vrátit svůj výrobek s dokladem o nákupu kterémukoliv autorizovanému servisnímu a prodejnímu středisku. Zákazníci ve Spojených státech
mohou také vrátit svůj výrobek spolu s dokladem o koupi a zaplaceným poštovným do Servisního střediska společnosti Toro, 5500 SE Delaware,
Ankeny, IA 50021.

Tato záruka se vztahuje pouze na vady výrobku.Společnosti Toro Company a Toro Warranty Company nejsou odpovědné za nepřímé, náhodné
ani následné škody související s používáním výrobků Toro, na něž se vztahuje tato záruka, včetně jakýchkoli nákladů nebo výdajů na
zajištění náhradního zařízení nebo servisu během odpovídající doby trvání poruchy nebo nepoužitelnosti výrobku do skončení oprav podle
této záruky. Některé státy nepovolují vyloučení náhodných nebo následných škod ze záruky, proto se na vás výše uvedená vyloučení
nemusí vztahovat. Tato záruka uděluje specifická zákonná práva, kromě nichž můžete mít i další práva, která se mezi jednotlivými státy liší.

Jiné země než USA a Kanada
Prosíme zákazníky, kteří zakoupili produkty společnosti Toro dovezené z USA či Kanady, aby se spojili s příslušným distributorem (zástupcem)
společnosti Toro, který jim poskytne záruční podmínky platné v dané zemi, oblasti nebo státu. Pokud z nějakého důvodu nejste se službami
distributora spokojeni nebo je pro vás obtížné získat informace o záruce, obraťte se na dovozce produktů Toro. Pokud veškerá uvedená opatření
selžou, můžete nás kontaktovat na adrese Toro Warranty Company.

Australský spotřebitelský zákon
Australští zákazníci najdou informace o australském spotřebitelském zákonu uvnitř krabice nebo je mohou získat od místního prodejce produktů Toro.

* Domácími účely je myšleno použití výrobku na pozemku u vašeho bydliště. Objednací číslo 374-0311 Rev. A

374-0311 Rev A

 


	NO TITLE
	Montáž soupravy
	Ovládání soupravy



